TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TỔ CHỨC

*

Số 738 - CV/BTCTU
Về triển khai thực hiện Hướng dẫn

nghiệp vụ công tác đảng viên

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 16 tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Ban Thường vụ các Huyện ủy, Thành uỷ,

                              Đảng uỷ trực thuộc Tỉnh ủy.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo tại Công văn số 1231-CV/TU ngày

27/01/2022 của Thường trực Tỉnh ủy “Về triển khai nghiệp vụ công tác đảng

viên”, Ban Tổ chức Tỉnh ủy sao gửi Hướng dẫn số 12-HD/BTCTW, ngày

18/01/2022 của Ban Tổ chức Trung ương về “Hướng dẫn nghiệp vụ công tác

đảng viên”. Kính đề nghị Ban Thường vụ các Huyện ủy, Thành ủy, Đảng ủy

trực thuộc Tỉnh ủy chỉ đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc, các tổ chức cơ

sở đảng, chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở tổ chức triển khai, thực hiện trong

quý I năm 2022.

(Có văn bản gửi kèm theo).

 Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Như kính gửi,

- Các Ban XDĐ Tỉnh ủy,

- Các Ban cán sự Đảng, Đảng đoàn,

- Các đ/c lãnh đạo Ban,

- Các Phòng thuộc BTCTU,

- Lưu VPTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quốc Kỳ

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-02-16T08:26:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Kỳ<kynqbtctu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-02-16T08:37:34+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức Tỉnh ủy<btctu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!